
Wijziging subsidieregeling Methodisch groepswerk 2024 tot en met 2027 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- het van belang is dat methodisch groepswerk optimaal wordt uitgevoerd; 

- de eerder toegekende middelen ontoereikend zijn om deze optimale uitvoering te borgen; 

- het hierdoor noodzakelijk is het subsidieplafond voor de jaren 2024 tot en met 2027 te verhogen; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijzigingen van de subsidieregeling Methodisch groepswerk 2024 tot en 

met 2027 

  

  

Artikel  I Wijziging subsidieregeling 
De subsidieregeling Methodisch groepswerk 2024 tot en met 2027 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

    

Artikel 7 Maximaal subsidiebedrag per aan- 

vraag/aanvrager 

Artikel 7 Maximaal subsidiebedrag per aan- 

vraag/aanvrager 

De aan te vragen subsidie bedraagt maximaal € 

1.638.500 voor de gehele subsidieperiode. 

De aan te vragen subsidie bedraagt maximaal € 

1.540.000 voor de gehele subsidieperiode. 

    
Artikel 8 Subsidieplafond Artikel 8 Subsidieplafond 

1. Het subsidieplafond bedraagt: 1. Het subsidieplafond bedraagt: 

a. voor het jaar 2024 € 385.000 a. voor het jaar 2024 € 483.500 

b. voor het jaar 2025 € 385.000 b. voor het jaar 2025 € 385.000 

c. voor het jaar 2026 € 385.000 c. voor het jaar 2026 € 385.000 

d. voor het jaar 2027 € 385.000 

  
d. voor het jaar 2027 € 385.000 

  

2. Het subsidieplafond kan worden verhoogd 

met een indexering. 

  

2. Het subsidieplafond kan worden verhoogd 

met een indexering. 

  

3. Het subsidieplafond wordt vastgesteld onder 

voorbehoud van goedkeuring van de begro- 

ting door de gemeenteraad. Dit kan de conse- 

3. Het subsidieplafond wordt vastgesteld onder 

voorbehoud van goedkeuring van de begro- 

ting door de gemeenteraad. Dit kan de conse- 
quentie hebben dat, wanneer geen of onvol- quentie hebben dat, wanneer geen of onvol- 
doende financiële middelen beschikbaar doende financiële middelen beschikbaar 
worden gesteld, het subsidieplafond wordt worden gesteld, het subsidieplafond wordt 
verlaagd. Het verlaagde subsidieplafond geldt verlaagd. Het verlaagde subsidieplafond geldt 
dan ook voor reeds ingediende aanvragen. dan ook voor reeds ingediende aanvragen. 
Indien er door de verlaging van het subsidie- Indien er door de verlaging van het subsidie- 
plafond geen of onvoldoende financiële mid- plafond geen of onvoldoende financiële mid- 
delen zijn om de volledige uitvoering van de delen zijn om de volledige uitvoering van de 
activiteit conform onderhavige regeling te activiteit conform onderhavige regeling te 
subsidiëren, kan de consequentie zijn dat er subsidiëren, kan de consequentie zijn dat er 
geen subsidie voor de activiteit wordt ver- geen subsidie voor de activiteit wordt ver- 
strekt. Reeds ingediende aanvragen worden strekt. Reeds ingediende aanvragen worden 
buiten behandeling gesteld en de subsidiere- 

geling wordt ingetrokken. 
buiten behandeling gesteld en de subsidiere- 

geling wordt ingetrokken. 

  

Nr. 23174 

GEMEENTEBLAD 12 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 23174 12 januari 2024 1 



Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug 

tot en met 1 juli 2023. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 9 januari 2024, 

de secretaris, de burgemeester, 

Gemeenteblad 2024 nr. 23174 12 januari 2024 2 


